
VRANOVSKÁ PŘEHRADA – BÍTOV 2012 

 

 

 

 

 

DRAGON BOAT GRAND PRIX 2012 

___________________________________________________ 
 
Chtěli bychom Vás pozvat do Campu Bítov na Vranovské přehradě. Moravský Jadran, tak je nazýván tento kraj, 
který Vás zve. Je to kraj lesů, vod a strání, kraj slunce a perlivého vína. Kraj, kterým kráčela historie. Camp Bítov se 
rozkládá na příjemném místě mezi zříceninou hradu Cornštejna  a hradem Bítov. Obepíná jednu ze zátok Vranovské 
přehrady ve 100m hlubokém údolí.  
 
 

PROPOZICE ZÁVODU: 

 

Datum:    sobota 9.6.2012 

Místo:    areál kempu Bítov 

Trať:                         200m , 1km , dračí štafety 

Startovné:                 5 000,-Kč za posádku 

Doprovodný program:  večerní Dragon párty na pláži, plavba parníkem Victorie  

Ubytování:    http://www.camp-bitov.cz/ 

Přihlášky:        knznojmo@email.cz nebo  http://www.dragonboat.cz/ 

Pořadatel:   Asociace vodních sportů Znojmo, www.kanoe-znojmo.cz 

Časový program:  9.30h    porada kapitánů 

10.00 – 12.00  závod na 200m 

12.00 – 14.00  plavba parníkem k zřícenině hradu Cornštejn 

14.00 – 15.00  závod na 1km 

16.00    vyhlášení výsledků 

17.00 – 19.00  závod dračích štafet 

20.00   večerní Dragon párty na pláži 

Lodě a vybavení:        pořadatel zajišťuje lodní park a veškeré vybavení pro závod,                                 

Kategorie:  Dragon Boat Grand Prix, 20 pádlujících (z toho min. 4 pádlující ženy)       

   + bubeník, kormidelníka s licencí ČADL dodá pořadatel 

 

 

http://www.camp-bitov.cz/upload/vylety/cornstejn-tipy-na-vylet.jpg
http://www.camp-bitov.cz/
mailto:knznojmo@email.cz


Startovné zahrnuje:  plavbu parníkem pro 25 členů posádky 

parkovné a vstup do areálu kempu 

zapůjčení lodí, pádel, kormidelníka,  

tréninkovou jízdu   

Více informací:   www.kanoe-znojmo.cz, knznojmo@email.cz, GSM: 602 499 498 

 

Pravidla: 

Závody se řídí pravidly České asociace dračích lodí pro soutěž Dragon Boat Grand Prix 2012 

Trať 200m:  

Vybójkované min. 4 dráhy systémem Albáno, pevné startovací bloky, cílová kamera. 

Trať 1km: 

Intervalový letmý start po 15“ dle pořadí na 200m, 3 vybójkované otáčky po 250m.  

Štafety-(novinka): 

Jeden tým tvoří vždy dvě posádky dračí lodi, které se předem domluví na společném týmu.  

Závodí se na trati 250m s jednou obrátkou. Proti sobě startují v jedné jízdě min. dva týmy.  

Vítězný tým postupuje do dalšího kola. Soutěží se tedy vyřazovacím způsobem. 

První posádka vyráží na trať a veze sebou štafetu, kterou po ujetí předepsaného kola předá druhé 

posádce svého týmu, která se mezi tím připravila na startu ke své jízdě. Posádky během závodu 

nesmí ztratit štafetu.  

 

 

                                                                      

 

http://www.kanoe-znojmo.cz/
mailto:knznojmo@email.cz

